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潔淨過濾器

SFD 系列

注1) 以 SMC 公司特定條件測量
注2) 最大操作壓力於 20℃ 時
注3) 表示濾芯於 0.5MPa 時不會破爛，請參考 “產品注意事項”

接管口徑

流体
空氣流量容積
標準過濾精度 注1)

最大操作壓力 注2)

操作溫度
起始壓力差
濾芯可承受壓差 注3)

保証壓力
濾芯壽命

快插接頭 ø4, ø6, ø8
Rc, NPT, G1/4

空氣 (氮氣)
最高 100  /min (ANR)

0.01μm (99.99%)
1.0MPa (氮氣：0.99MPa)

5 ~ 45℃
0.03MPa (入氣壓力 0.7MPa，最大流量)

0.5MPa
1.5MPa

1 年，或壓力差下降到 0.1MPa

型號 SFD10□
快插接頭 ø8, ø10, ø12

Rc, NPT, G1/4
空氣 (氮氣)

最高 500  /min (ANR)

SFD20□

SFD100

SFD101
SFD102

SFD200

ø4 (快插接頭)
ø6 (快插接頭)
ø8 (快插接頭)
Rc, NPT, G1/4
Rc, NPT, G1/4
Rc, NPT, G1/4
ø8 (快插接頭)
ø10 (快插接頭)
ø12 (快插接頭)
Rc, NPT, G1/4

60
80

100
100
100
100
300
400
500
500

35g
35g
35g
35g
60g

150g
190g
190g
190g
260g

接管口徑型號 流量 (  /min (ANR))注) 重量

注) 當入氣壓力是 0.7MPa 時的最大流量。

特點：
．內置空心纖維濾芯

．標準過濾精度：0.01µm (過濾效率達 99.99%)
．起始壓力降：0.03MPa (當入氣為 0.7MPa 時，最大流量)
．最大操作壓力：1.0MPa (於 20˚C)

1 0SFD
潔淨過濾器

0 C08

符號

1
2

尺寸
最大流量

100  /min(ANR)
500  /min (ANR)

符號

0
1
2

外殼物料
物料

樹脂

鋁

不鏽鋼

無記號

B

選項
選項

無

托架 (SFD100)

符號

※ SFD200 型號已備有托架

C04
C06
C08
C10
C12
02

N02
F02

接管口徑
連接尺寸 注意

Rc1/4
NPT1/4

G1/4

ø4
ø6
ø8
ø10
ø12

潔淨快插式接頭
(KP 系列)

只限 SFD100

SFD100/200

只限 SFD200

內螺紋
SFD100/200

符號

規格

型號選擇

應用例子

．代用氣室

．泵流體

保護精密儀器吹潔淨氣體

打氣入清潔溶劑

- +

冷凍式乾燥機 隔膜式乾燥機 超小油霧分離器

微霧分離器

吹潔淨氣流體

流量計

靜電噴塗

油漆

氣源

主過濾器 油霧分離器 除臭過濾器

回路例

* 如吹風時，請避免環境的空氣會污染在工件上

* 任何設備安裝於 SFD 系列潔淨過濾器之後，必須經過衝洗潔淨，並須與 SFD 系列有同等的潔淨度。

貯氣罐

後冷卻器



潔淨過濾器：SFD 系列

外型尺寸圖 (毫米)

SFD100-C□

SFD100-□02

SFD200-C□

SFD200-□02

托架安裝尺寸

托架安裝孔形狀

托架安裝尺寸
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SFD100-C□尺寸

型號 A
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SFD200-
C08
C10
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SFD200-C□尺寸

42
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※ 請用埋頭孔螺釘 (M3) 於托架
安裝。ø3.5
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可用氣管管徑 O.D. øA
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可用氣管管徑 O.D. øA
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